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Kurs e-learningowy pt. "Bezpiecznie na wsi mamy-
upadkom zapobiegamy"
Zaproszenie Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego do udziału w kursie
połączonym z losowaniem hulajnóg
Warszawa,  dnia 13 października  2022 r.
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Dyrektorzy  szkół podstawowych
z terenów wiejskich
województwa mazowieckiego

Szanowni Państwo Dyrektorzy,

w związku z pismem Prezesa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego z dnia 10
października 2022 r. w sprawie losowania hulajnóg dla uczniów szkół podstawowych z
terenów wiejskich, którzy odbędą kurs e-learningowy pt. Bezpiecznie na wsi mamy-upadkom
zapobiegamy, zwracam się do Państwa z prośbą o rozpropagowanie wśród dzieci informacji o
ww. przedsięwzięciu.

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia społecznego prowadzi działalność prewencyjną na rzecz
zapobiegania wypadkom przy pracy i rolniczym chorobom zawodowym. Część działań
prewencyjnych Kasy skierowana jest również do dzieci, które na co dzień przebywają w
miejscu pracy swoich rodziców i są w związku z tym narażone na liczne zagrożenia
wypadkowe w gospodarstwach rolnych.

Kurs ma na celu przekazanie wiedzy najmłodszym mieszkańcom wsi, jak dbać o swoje
zdrowie i bezpieczeństwo. Certyfikat ukończenia kursu wraz z formularzem zgłoszeniowym
należy przesłać pocztą tradycyjną na adres: Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, al.
Niepodległości 190, 00-608 Warszawa lub pocztą elektroniczną na adres e-mail:

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



hulajnoga@krus.gov.pl z dopiskiem w tytule: Kurs e-learningowy dla dzieci, do dnia 6
listopada 2022r.

Informacje i zasady udziału w losowaniu hulajnóg zamieszczone zostały na stronie
internetowej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego www.krus.gov.pl.

Załączam szczegółowe zasady losowania hulajnóg dla dzieci, które ukończą kurs e-
learningowy pt. Bezpiecznie na wsi mamy – upadkom zapobiegamy oraz plakat promujący
powyższe przedsięwzięcie.
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